

Årsredovisning

för

Dise Invest AB

556909-8196

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Dise, Styrelseledamot
2024-08-21

Styrelsen för Dise Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i konsultationer avseende personförsäkringar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	185	468	453	458
Resultat efter finansiella poster	139	328	268	465
Soliditet (%)	97,1	96,2	95,1	90,3

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på att bolaget i princip varit vilande de sista sex månaderna av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 004 319	380 088	2 434 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		380 088	-380 088	0
Årets resultat			110 744	110 744
Belopp vid årets utgång	50 000	2 189 407	110 744	2 350 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 189 408
årets vinst	110 744
	2 300 152
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	2 096 152
	2 300 152

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		185 354	468 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 354	468 081
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 328	-150 085
Personalkostnader	1	0	-9 253
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 270	-33 761
Summa rörelsekostnader		-50 598	-193 099
Rörelseresultat		134 756	274 982
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 111	52 334
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		482	609
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-63
Summa finansiella poster		4 593	52 880
Resultat efter finansiella poster		139 349	327 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	140 000
Resultat före skatt		139 349	467 862
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 605	-87 774
Årets resultat		110 744	380 088

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	102 013	114 283
Summa materiella anläggningstillgångar		102 013	114 283
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	967 018	967 018
Andra långfristiga fordringar	4	1 270 000	1 270 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 237 018	2 237 018
Summa anläggningstillgångar		2 339 031	2 351 301
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 034	5 538
Summa kortfristiga fordringar		16 034	5 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 785	172 983
Summa kassa och bank		65 785	172 983
Summa omsättningstillgångar		81 819	178 521
SUMMA TILLGÅNGAR		2 420 850	2 529 822

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 189 408

2 004 319

Årets resultat

110 744

380 088

Summa fritt eget kapital

2 300 152

2 384 407

Summa eget kapital

2 350 152

2 434 407

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

19 843

Skatteskulder

28 605

0

Övriga skulder

42 093

75 572

Summa kortfristiga skulder

70 698

95 415

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 420 850

2 529 822

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillgångar avseende övriga kortfristiga placeringar har omklassificerats och redovisas numera som övriga långfristiga fordringar. Jämförelseårets siffror har anpassats för att få bättre jämförbarhet

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	270 821	209 470
Inköp	0	61 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 821	270 821
Ingående avskrivningar	-156 538	-122 777
Årets avskrivningar	-12 270	-33 761
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 808	-156 538
Utgående redovisat värde	102 013	114 283

Posten innehåller konst till ett bokfört värde av 56 000 kronor som ej skrivs av.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	967 018	617 666
Inköp	0	349 352
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	967 018	967 018
Utgående redovisat värde	967 018	967 018

Avser ej marknadsnoterade värdepapper i kapitalplaceringssyfte.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 270 000	1 234 508
Avgående fordringar	0	-964 508
Omklassificeringar	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 270 000	1 270 000
Utgående redovisat värde	1 270 000	1 270 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-08-21

Patrik Dise
Patrik Dise